
Vážení pane/paní, 

  

žádám o informaci dle zákona 106/1999 na adresu pro doručování: 

  

 podezřelá z dlouhodobé 

trestné činnosti nebezpečného pronásledování nejméně se dvěma osobami starobní 

důchodkyně, zvláště zranitelné osoby vysokého věku a její rodiny, údajně společně nepřímo 

veřejně šikanují, pomlouvají a utiskují poškozenou starobní důchodkyni, zvláště zranitelnou 

osobu vysokého věku a její rodinu v reklamním spotu Městského úřadu Nymburk na 

portálu facebook.com, čímž má být současně údajně nadržováno podezřelé 

a podněcováno k nenávisti vůči poškozeným, kdy přitěžující okolností je 

epidemie Covid-19. 

  

Prověřuje tuto údajnou veřejnou nepřímou šikanu starobní důchodkyně a její rodiny Váš 

úřad, pokud ano, pod jakým číslem jednacím, pro jaké možné přestupky nebo trestné činy a 

kdo je zpracovatelem? 

  

Jak konkrétně může Váš úřad pomoci obětem této vnímané přestupkové nebo trestné činnosti, 

resp. podle kterých konkrétních zákonů? 

  

Může Váš úřad nařídit Městskému úřadu Nymburk zákaz zveřejňování údajné šikany 

poškozených na odkazu https://www.facebook.com/ , pokud ano, podle kterého zákona? 

  

Jakými dalšími způsoby se lze proti této údajné veřejné nepřímé šikaně, útisku a 

nebezpečnému pronásledování nejméně se dvěma osobami, starobní důchodkyně a její rodiny, 

bránit? 

  

Starosta  již v roce 2020 přímo vydíral a utiskoval starobní důchodkyni a její 

rodinu, když tehdy protiprávně zneužil a překročil jeho pravomoci a zakazoval jí žádat o 

pomoc v tísni u Městského úřadu Nymburk proti obviněné (nejednalo 

se o žádnou „běžnou komunikaci“). Prověřuje tuto přímou šikanu starobní důchodkyně a její 

rodiny dopisem  Váš úřad, pokud ano, pod jakým číslem jednacím, pro jaké 

možné přestupky nebo trestné činy, kdo je zpracovatelem, jaký je stav věci a jaké úkony jsou 

plánovány? 

  

Děkuji. 

S pozdravem 

http://facebook.com/
https://www.facebook.com/mestonymburk/videos/605272060636265/?__so__=channel_tab&__rv__=all_videos_card
mailto:dorucovaci.adresa@gmail.com



